ZARZADZENIE NR 111/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 13 pazdziernika 2022 r.
w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 2 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964),
zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Dochody budzetu na 2022 rok
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Tresé

Dochody biezgce

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
ednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Wplywy z pozostatych odsetek

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Whplywy z podatku dochodowego od
0s6b fizycznych

Woptywy z podatku od dziatalnosci
gospodarczej 0s6b fizycznych, optacanego
w formie karty podatkowej

Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od oséb prawnych i innych
iednostek orcianizacyinych

Wplywy z podatku le$Snego

Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i optat

Whplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od spadkéw i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i optat
lokalnych od oséb fizycznych

Wplywy z podatku od $rodkow
transportowych

Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytulu podatkow i optat

Udziaty gmin w podatkach stanowigcych
dochéd budzetu panstwa

Wplywy z podatku dochodowego od oséb
fizycznych

Pomoc spoteczna

Pomoc w zakresie dozywiania

Woplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami

Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i opfat

Oswietlenie ulic, placéw i drog
Whplywy z rozliczer/zwrotéw z lat ubieglych

\OGOLEM DOCHODY

Rodzaj Plan przed zmiang

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Witasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

9 019 150,00
113 519,00

113 519,00

113 000,00

519,00

8 896 380,00

32 164,00

32 164,00

2 827,00

120,00

2 707,00

317 029,00

306 350,00
10 679,00
8 544 360,00

8 544 360,00

0,00
0,00
0,00

9 251,00
2 813,00
2 813,00

6 438,00
6 438,00

9 019 150,00 | 2 965018,76

Zwigkszenia

2 965 018,76
11 018,00

11 018,00

11 000,00

18,00

2 953 393,57

3 985,00

3 985,00

496,00

258,00

238,00

60 494,00

60 231,00
263,00
2 888 418,57

2 888 418,57

32,19
32,19
32,19

575,00
30,00
30,00

545,00
545,00

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 111/22

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 13 pazdziernika 2022 r.

Zmniejszenia
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0,00
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Plan po zmianie

11 984 168,76
124 537,00

124 537,00

124 000,00

537,00

11 849 773,57

36 149,00
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2 945,00
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111 984 168,76

burmistrz



Zatgcznik Nr2
do Zarzadzenia Nr 111/22
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 13 pazdziernika 2022 r.

Wydatki budzetu na 2022 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Rodzaj Pf;iZLZ:d Zwiekszenia  Zmniejszenia Plan po zmianie
600 Transport i tgcznosé 864 939,50 12 500,00 20 000,00 857 439,50
60004 Lokalny transport zbiorowy 762 489,50 0,00 20 000,00 742 489,50
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 762 489,50 20 000,00 742 489,50

60016 Drogi publiczne gminne 102 450,00 12 500,00 0,00 114 950,00
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 102 450,00 12 500,00 114 950,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 311 761,00 0,00 208 200,00 103 561,00
70005 rﬁ:fg::g;fgs?;:rr:lam' ! 311 761,00 0,00 208 200,00 103 561,00
4260 Zakup energii Wiasne 5 000,00 1 200,00 3 800,00
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 218 000,00 135 000,00 83 000,00
4430 Ro6zne optaty i sktadki Wiasne 88 761,00 72 000,00 16 761,00
710 Dziatalno$¢ ustugowa 44 513,00 2 500,00 10 000,00 37 013,00
71004 Piany zagospodarowania 40 000,00 0,00 1000000 30 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 40 000,00 10 000,00 30 000,00

71035 Cmentarze 4 513,00 2 500,00 0,00 7 013,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne 4 513,00 2 500,00 7 013,00

750 Administracja publiczna 3678 881,11 191 950,00 89 000,00 3781 831,11
75022 Ejv‘\j/iya?gi” (miast i miast na prawach 292 331,00 0,00 59 700,00 232 631,00
3030 RO6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych Wiasne 266 919,00 55 000,00 211 919,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne 5 000,00 1 000,00 4 000,00
4220 Zakup $rodkéw zywnosci Wiasne 15 412,00 3 000,00 12 412,00
4360 gf’;i‘g’ r;utr:'lf:;yjs;gﬁ u ustug Wiasne 5 000,00 700,00 4 300,00

75023 Sxﬁggmi” (miast i miast na prawach 2 869 404,00 157 950,00 5 000,00 3 022 354,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw Wiasne 2 386 661,00 120 000,00 2 506 661,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne Wiasne 422 042,00 30 500,00 452 542,00
4120 iﬂﬁdﬁnzzc%vssusz Pracy oraz Fundusz -y cne 49 186,00 7 450,00 56 636,00
a710 WPtaLy na PPK finansowane przez 11 515,00 5 000,00 6 515,00

podmiot zatrudniajacy

75095 Pozostata dziatalnos¢ 517 146,11 34 000,00 24 300,00 526 846,11
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw Wiasne 376 623,75 20 000,00 356 623,75
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne Wiasne 67 309,75 2 500,00 64 809,75
4120 iﬁti,d;‘rinzaécf;’xﬂ”sz Pracy oraz FUndusz - \1cne 16 880,00 1 300,00 15 580,00

4270 Zakup ustug remontowych Wiasne 54 411,61 34 000,00 88 411,61
4280 Zakup ustug zdrowotnych Wiasne 1 921,00 500,00 1 421,00
754 Eéi‘if;:::j?gxap“bliczne | ochrona 142 267,00 2800000 36 735,00 133 532,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 142 267,00 28 000,00 36 735,00 133 532,00
3030 Roézne wydatki na rzecz os6éb fizycznych Wiasne 50 000,00 28 000,00 78 000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne 44 468,00 13 000,00 31 468,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych Wiasne 8 513,00 5 000,00 3 513,00
4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 22 567,00 18 000,00 4 567,00
4400 bolf(;";‘/a’klzal:k‘:rgrl"ZZ;VIV::Z"ZZ'e%ZIZ‘”qS;;ZZgwe Wiasne 16 719,00 735,00 15 984,00
801 Os$wiata i wychowanie 431 484,00 0,00 31 000,00 400 484,00
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Dowozenie uczniéw do szkot
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

Pomoc w zakresie dozywiania

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Oswietlenie ulic, placéw i drog
Zakup energii

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM WYDATKI

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

431 484,00
431 484,00
0,00
0,00

0,00

669 737,00

500 000,00
500 000,00
169 737,00
169 737,00

0,00

32,19
32,19

32,19

919 703,57

903 703,57
903 703,57
16 000,00
16 000,00

6 143 582,61 1 154 685,76

31 000,00
31 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

394 935,00

400 484,00
400 484,00
32,19
32,19

32,19

1 589 440,57

1403 703,57
1 403 703,57
185 737,00

185 737,00

6 903 333,37



